
Id: JYPDG-ZZDVF-HRKFM-XLBUM-DLJJX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/287/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia odbioru lokalu użytkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje ds. przeprowadzenia odbioru lokalu użytkowego znajdującego się na parterze budynku 
Urzędu Gminy Baranów, w którym prowadzona była działalność Agencji PKO BP. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Siwek - Sekretarz, 

3) Wojciech Szymanek - Członek. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół odbioru lokalu wskazanego w § 1 oraz dokona oceny jego stanu technicznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


